
 
 
 

ZARZADZENIE Nr 74/2015 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 05 października 2015r. 
 
 
 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy Lubniewice  
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r.  
 
 
 Na podstawie art. 182 §1 pkt.1, §2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy  
(DZ. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Lubniewice w celu przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 
października 2015r r.  
Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 3. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 

    Burmistrz Lubniewic 
    Tomasz Jaskuła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  
Nr  74/2015 z dnia 05.10.2015r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1–Urząd Miejski w Lubniewicach ul. Jana Pawła II nr 51. 
 
 

1. Gizińska Elżbieta 
Hanna  

-zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe. 

2. Gierczyk Helena 
Weronika 

-zam. Glisno, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość . 

3. Borówka Anna  -zam. Sobieraj, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska  RP 

4. Święs  Kornelia Teresa -zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatka  

5. Wilczyńska Urszula 
Grażyna 

-zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiza ʻ15”  

6. Krawiec Anna  -zam. Glisno, Komitet Wyborczy KORWiN 

7. Dec Jolanta Kazimiera  -zam. Jarnatów, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Jagiełło Lidia Marzena -zam. Lubniewice, pracownik samorządowy. 

 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 –Lubniewice, świetlica Osiedle Świerczów. 
 
 

1. Staniak Czesława 
Janina 

-zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe. 

 

2. Nikolin Jerzy -zam. Glisno, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość . 

3. Janiak Jolanta -zam. Jarnatów, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Komar Waldemar 
Błażej 

-zam. Jarnatów, Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatka  

5. Kiepura Wioletta -zam. Glisno, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiza ʻ15”  

6. Kuzajewska-Moskwa 
Małgorzata Joanna 

-zam. Glisno, Komitet Wyborczy KORWiN 

7. Mencweld Piotr -zam. Glisno, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Wilczyńska Janina -zam. Lubniewice, pracownik samorządowy. 

 



 
 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 –świetlica wiejska Jarnatów nr 39A. 
 
 

1. Motylińska Aneta -zam. Jarnatów, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe. 

2. Biś Jerzy -zam. Glisno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość . 

3. Jurkiewicz-Eule 
Romualda Maria 

-zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

4. Komar Dorota -zam. Jarnatów, Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatka  

5. Żuk Monika -zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiza ʻ15” 

6. Niewiadomska Kamila -zam. Lubniewice, Komitet Wyborczy KORWiN 

7. Komar Wiesław 
Adrian 

-zam. Jarnatów, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Motylińska Natalia 
Maria   

-zam. Lubniewice, pracownik samorządowy. 

 
 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4- Glisno, świetlica-Glisno nr 23 
 

1. Kępka Anna Stefania -zam. Lubniewice Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe. 

2. Czopek Bogusława -zam.Glisno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość . 

3. Borówka Tomasz -zam. Sobieraj, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Kozłowski Józef -zam. Glisno, Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatka  

5. Kozakiewicz Zofia -zam. Glisno,  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiza ʻ15”  

6. Piskurewicz 
Genowefa 

-zam. Glisno, Komitet Wyborczy KORWiN 

7. Wierzbińska Zofia -zam. Glisno, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Wierzbińska  Marta 
Irena 

-zam. Glisno, pracownik samorządowy. 

 


